



گروه اقتصادی – محمد اسلامی در پایان جلسه ستاد اقتصادی دولت که به ریاست رئیس جمهور که با موضوع بررسی بازار مسکن برگزار شد، اظهارداشت: افزایش قیمتی که در بازار مسکن رخ داده متأثر از رویکرد غیرمصرفی در بازار مسکن و تبدیل شدن مسکن به کالای سرمایه‌ای است. باید تمهیداتی اندیشیده شود که سرمایه‌هایی که قرار است به بازار مسکن بیاید به بازارهای دیگر منتقل شود تا تلاطم در بازار مسکن ایجاد نشود.

وی درسراهِه اجاره بها گفت: در سال‌های اخیر تعداد مستأجران رشد



معاون وزیر کار اعلام کرد: **گروه اقتصادی** – معاون اشتغال وزیر کار از فرصت یک هفته‌ای بانک‌ها در پرداخت تسهیلات کرونا خبر داد و گفت: بنگاههایی که مشمول دریافت وام و تسهیلات کرونا می‌شوند از شمول مربوط به چک برگشتی و اقساط معوق قلم‌معاف هستند.



گروه اقتصادی – فرماندار پارسیان از گلخانه‌های در حال ساخت شهرستان پارسیان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان پارسیان، مهندس رضاپور فرماندار پارسیان به مناسبت هفته جهاد کشاورزی به اشتقاق بخشدار کوشکنار جناب مقصدوی نسب و مهندس دلدار رئیس جهاد کشاورزی از چند واحد گلخانه در حال ساخت در سطح شهرستان پارسیان بازدید میدانی به عمل آوردند.

مهندس رضاپور فرماندار پارسیان در این بازدید اظهار داشت: با گسترش کشت محصولات کشاورزی به صورت گلخانه‌ای می‌توان نیاز داخل به این نوع

مستأجرانی که نیازمند حمایت هستند، تسهیلات حمایتی دریافت کنند به همین منظور کمیته‌ای متشکل از سازمان برنامه و بودجه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت اقتصاد و وزارت راه و شهرسازی تشکیل شده تا تمهیداتی در این خصوص اندیشیده شود.

سخت‌گیری در تراکم فروشی بر داشته می‌شود
وی درباره دیگر مصوبات این جلسه تأکید کرد: قرار شد تا ساخت و ساز افزایش یابدبه همین‌منظور سیاست‌تقاضی‌صنوع پروانه وجود داشت و سختگیری‌هایی در

گروه اقتصادی – فرماندار بندرعباس گفت:میدان میوه و تره بارشهر بندرعباس همزمان اول تیر روز اصناف بهره برداری می‌شود. عزیزیله کناری اظهار داشت:بندریچ همه فعالیت‌غرفه داران میدان میوه و تره بار کنونی شهر بندرعباس به میدان جدید

وزیر راه و شهرسازی:

تراکم فروشی آزاد می‌شود؛ مستأجران وام حمایتی می‌گیرند

وزیر راه و شهرسازی ستاد اقتصادی دولت برای کاهش التهاب بازار مسکن و تشویق به افزایش ساخت و ساز را اعلام کرد.

فروش تراکم دیده می‌شود که قرار شد این سخت‌گیری‌ها رفع شود.

صنوع پروانه ساخت، تسهیل و تسریع می‌شود

یه گفته وزیر راه و شهرسازی، رئیس جمهور به وزیر کشور دستور داد تا شهرداری‌ها صدور پروانه ساخت را تسهیل و تسریع کنند.

اعطای امتیاز ویژه به دارندگان خانه یا زمین خالی

اسلامی تصریح کرد: یکی دیگر از مواردی که در این جلسه مطرح و تأکید شد، این بود که وزارت راه و شهرسازی از

میوه و تره بار این شهر منتقل می‌شود. وی پاسخ به سؤالی در خصوص سرنوشت کسانی که روبه روی میدان کنونی شهر اقدام به فروش میوه می‌کنند، هم گفت: شهرداری بندرعباس و سایر نهادهای مسوول باید نسبت به انجام وظیفه خود و برخورد با افراد متخلف و

راحتی به این افراد تسهیلات پرداخت کنیم. وی پیش‌بینی کرد تا پایان هفته آتی صاحبان این دسته کسب و کارها و مشاغل آزاد شناسایی و پیکم مشمول شدن به آنها ارسال شود تا بتوانند فرایند ثبت نام خود را دنبال کنند.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار در عین حال با اشاره به آغاز پرداخت تسهیلات کرونا به کارفرمایان متقاضی از روز شنبه، گفت: بانکها یک

مربوطه به طور دقیق ثبت نکرده و شغل خود را آزاد اعلام کرده بودند مثلاً گفته بودند که شغلشان آرایشگری است لذا در حال احصای اطلاعات آنها هستیم که رشته فعالیتشان را دقیقاً مشخص می‌کند و طبعاً با احصای دقیق اطلاعات و سرب منبای رشته فعالیتها می‌توانیم به

فرماندار پارسیان از افتتاح ۶ هکتار گلخانه در هفته دولت خبر داد؛

تولید محصولات گلخانه‌ای صادرات محور، رمز عبور بخش کشاورزی از تحریم‌هاست



ایشان همچنین با اشاره به نزدیکی بنادر پارسیان به کشورهای حاشیه خلیج فارس، محصولات گلخانه‌ای امریت

رییس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

۲۰ میلیارد ریال در بخش کشاورزی هرمزگان سرمایه گذاری شد

گذشته ۳هزار هکتار از باغ‌های استان اصلاح شد که در سال جاری نیز ۳هزار هکتار دیگر در دستور کار قرار گرفته است. استاندار هرمزگان در این دیدار اظهار داشت: کشاورزی و شیلات نقش مهمی در توسعه اقتصادی استان دارند که در این زمینه روند رو به رشدی را در پیش گرفته‌اند.

فریدون همتی بر لزوم ذخیره سازی آب‌ها و استفاده آن در بخش کشاورزی تأکید کرد و گفت: استان از ظرفیت بسیاری در این بخش برخوردار است به طوریکه احداث گلخانه‌ها می‌تواند در

فرماندار سیریک:

بهبود وضعیت معیشت روستائیان در اجرای طرح‌های روستایی لحاظ شود

روستا است.

وی اظهار داشت: طرح‌های توسعه روستایی باید با هدف ارتقای سطح کیفیت زندگی مردم که همان ارتقای کیفیت بهبود معیشت مردم ساکن در روستاهاست منجر شود.

فرماندار شهرستان سیریک ابراز داشت: کمبود درآمد عامل مهمی است که اگر برای آن چاره‌ای اندیشیده شود، وبه دنبال این هستیم که طرح‌های عمرانی در روستاها در راستای معیشت مردم عملی باشد و برای مردم منمثر تر باشد.

جمالدینی تصریح کرد: توسعه روستاها نیز می‌توان عاملی در بهبود شرایط زندگی افراد متعلق به قشر کم درآمد ساکن روستا و خودکفاسازی آنان در روند توسعه کلان کشور باشد.

اقتصادی

ریاست رئیس جمهور را تأکید بر اجرای ماده ۶قانون ساماندهی و تولیدمسکن عنوان و اظهارداشت: بر اساس این قانون دستگاه‌های اجرایی موظفند تا اراضی در اختیار خود در محدوده شهرها را به وزارت راه و شهرسازی برای ساخت و ساز واگذار کنند، همچنین وزارت جهاد کشاورزی نیز موظف به واگذاری اراضی اطراف شهرها

و تغییر کاربری آنها بسه وزارت راه و شهرسازی شد که در نتیجه رویش سنگینی در ساخت و ساز ایجاد می‌شود.

اسلامی با تأکید بر اینکه پروژه‌های مسکن مهر تا پایان ماه به اتمام می‌رسد،

گفت: همه متقاضیان تا آبان امسال واحدهای مسکن مهر خود را تحویل می‌گیرند به استثنای واحدهایی که مشکل قضائی دارند و قرار شد دستگاه قضائی در وزارت راه و شهرسازی اراضی مرغوب اطراف شهر را در اختیار آنها قرار می‌دهد.

وی تأکید کرد: دهک‌های سه تا هفت، جامعه هدف ما هستند و دهک‌های یک و دو نیز تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار می‌گیرند.

وزیر راه و شهرسازی یکی دیگر از مصوبات جلسه را ورود وزارت صنعت، معدن و تجارت به موضوع کنترل قیمت

نهاده‌ها و مصالح ساختمانی دانست و

فرماندار بندرعباس:

میدان میوه و تر بار بندرعباس اول تیر بهره برداری می‌شود

رفع سد معبر اقدام کنند. فرماندار بندرعباس خاطر نشان کرد: بهره‌برداری از میدان جدید میوه بندر شهر بندرعباس با هماهنگی استاندار هرمزگان و مقام‌های رسمی انجام می‌شود.

ابتدا قرار بود میدان جدید میوه و

هفته فرصت دارند که تسهیلات مذکور را پرداخت کنند.

مدت بازپرداخت این تسهیلات ۲۴ ماه است که پس از تقس سه‌ماهه پرداخت آن بسه متقاضیان و بنگاههای مشمول آغاز خواهد شد.

منصوری همچنین از معافیت بنگاههای مشمول دریافت تسهیلات کرونا از شمول مربوط به چک برگشتی و اقساط معوق‌خیسراد و گفت: اگر چه در این خصوص الزامات قانونی

افزود: در حال حاضر با افزایش لجام

گسیخته قیمت مصالح مواجه هستیم و سسازندگان مصالح بدون هیچ ملاحظه‌ای قیمت‌ها را افزایش داده‌اند که با کمک وزارت صمت این موضوع ساماندهی شده و مصالحی که در حال حاضر با رکود فروش مواجه هستند، نمی‌توانند التهاب در قیمت مسکن ایجاد کنند.

وی با تأکید بر اینکه افزایش عرضه زمین ارزان قیمت به سازندگان را در دستور کار داریم، گفت: یک میلیون و ۶۰۰هزار ۸۰۰هزار نفر واجد شرایط دریافت مسکن شناخته شده‌اند که همگی ۸۰۰ هزار نفر تابستان امسال اراضی موردنظر را دریافت خواهند کرد.

اعطای زمین رایگان و تسهیلات ارزان قیمت ساخت به سازندگان

اسلامی ادامه داد: همچنین قرار شد

اقتصادی

همچنین قرار شد تسهیلات ساخت به راحتی در اختیار سازندگان

قرار گیرد و این تسهیلات قابل انتقال به خریدار است، ضمن اینکه اجازه می‌دهیم تر اکم ساختمانی بالاتری در مناطقی که زیر ساخت مناسب دارند، واگذار شود تا جذابیت برای سازنده به وجود بیاید.

تسهیلات ساخت به راحتی در اختیار سازندگان قرار گیرد و این تسهیلات قابل انتقال به خریدار است، ضمن اینکه اجازه می‌دهیم تر اکم ساختمانی بالاتری در مناطقی که زیرساخت مناسب دارند، واگذار شود تا جذابیت برای سازنده به وجود بیاید.

اجاره بها در تهران باید کنترل شود /موجران انصاف داشته باشند

وزیر راه و شهرسازی مجموعه این بسته‌های سیاستی را که با دستور رئیس جمهور تدوین شده، راهکار موردنظر دولت عنوان کرد و افزود: برای مستأجران نیز با اتحادیه مشاوران املاک جلسات مفصلی داشتیم تا اجاره بها در مناطق مختلف تهران کنترل شود. از موجران نیز می‌خواهم انصاف داشته باشند و خدا به درآمد کسانی که حال همیدگر را مرعات می‌کند، برکت می‌دهد.

زمان بهره‌برداری اعلام شد و در نهایت در

لیست طرح‌های آماده بهره‌برداری در دهه

فجر سال گذشته هم قرار نگرفت.

این میدان که از آن بعنوان بزرگ‌ترین

میدان میوه و تره بار جنوب کشور یاد می‌شود ۲۵ هکتار مساحت داشته و در

زمان بهره‌برداری ۹۲غرفه عرضه میوه و

داریم و محدودتیهایی ایجاد می‌شود

ولنی پرداخت وام به بنگاههای مشمول

که دارای چک برگشتی و اقساط معوق

هستند. فعلاً متوقف نیست.

معاون اشتغال وزیر کار در پایان

از تدوین برنامه پساکرونا خبر داد و

گفت: با بررسی‌هایی که صورت دادیم

دوران پساکرونا را در سه سناریو تعریف

کرده‌ایم که در سناریوی اول، کاهش

ما این است که واحدهای اقتصادی

همراه با رونق بسه حالتی بهتر از حالت

سروست وزارت صمت مطرح کرد:

طرح ویژه خرید لوازم خانگی برای زوج‌های جوان

هدف از جمله زوج‌های جوان است. ویژه‌ای برای زوج‌های جوان داریم و شبکه توزیع کار خاتجسات را به کار می‌گیریم تا سبب خوبی در بین زوج‌های جوان توزیع کنیم.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و

تجارت تصریح کرد:خوشبختانه شرکت

تولیدکننده تلوزیونی داریم که ۲۰۰هزار

محصول در سال تولید تلویزیون انجام

می‌توانیم به صورت داخلی انجام دهیم

میلیونی به اقشار آسیب پذیر اختصاص

قیمت معقول به دست مردم برسد.

مدرس خیابانی تصریح کرد: نباید

فراموش کرد که بخشی از افزایش قیمت

لوازم خانگی متأثر از شاخصه‌ها کلان

اقتصادی و نرخ دستمزدها است. وقتی

شرایطی کار نرخ دستمزدها را افزایش

می‌دهد، قیمت‌ها نیز افزایش می‌یابد.

وی افزود: تلاش می‌کنیم که

از طریق نظارت و کنترلسی که از روند

تولید لوازم خانگی به عنوان سیاست

کنترل قیمت آن جزو اولویت‌های ما است. این راهکار از جنبه تأمین مواد

اولیه کافی و افزایش عرضه خواهد بود.

مدرس خیابانی خاطر نشان کرد: در

حوزه لوازم خانگی بحث اصلی افزایش

تقاضاست. بخشی از افزایش قیمت‌ها

مربوط به انتظارات تورمی تولیدکنندگان

است که به صورت احتسکار در انبارها

خود را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اینکه باید بر بازار

کنترل انجام شود، گفت: حدود ۲۰ تا

۳۰درصد مجوز افزایش قیمت در سال

جدید به تولیدکنندگان داده شده است و

اگر بیش از این باشد، ما برخورد می‌کنیم

و گران‌فروشی و کم‌فروشی محسوب

می‌شود. ما در تلاش هستیم نیازهای

آزری و… را برسی کنیم. تسکین لوازم

خانگی تأمین کنیم.

وی تصریح کرد: یکسی دیگر از

راهکارها تأمین و توزیع آن بین اقشار



قبل از کرونا برگردند. در سناریوی دوم، یک دوره افول و سپس بازگشت سریع به رونق را پیش‌بینی کرده‌ایم و در سناریوی سوم بازگشت به روال قبل از کرونا اما درگیر شدن دوباره با کرونا است که بر مبنای این سه سناریو ۱۱ مؤلفه را در قالب برنامه بلند مدت پساکرونا تدوین کردیم که البته هنوز به مرحله تصویب نرسیده و به محض تصویب آن را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.



اهدای تولیدی می‌شود، بازار را به تعادل برسانیم. طی شیوع کرونا ستاد داده‌های مبارزه با کرونا کارت‌های یک و دو میلیون به اقشار آسیب پذیر اختصاص داده‌گه امیدواریم مؤثر باشد. باید حواسمان باشد که در بحث لوازم خانگی مشکل تحریک تقاضا نداریم بلکه درآمد مردم طوری است که قدرت خرید آن را ندارند.مدرس خیابانی تصریح کرد: از طریق شرکتهای بزرگ در حال تدارک شرایط ویژه و تسهیلاتی برای اقشار هدف هستیم تا بتوانند لوازم خانگی را تهیه کنند.

رییس مرکز آمار ایران:

داده‌های مرکز آمار مبنای محاسبات نهادهای بین‌المللی است

کرده است.حسین زاده افزود: همچنین در بخش صنعت نرخ رشدی که مرکز آمار ارائه‌دهد، کمتر از عدد اعلام‌شده‌از سوی بانک مرکزی است. وی در پاسخ به این سؤال از سرانجام مرکز آمار نهاد بانک مرکزی و مرکز آمار متفاوت است، اظهار داشت: تولید آمار در این بخش خارج واحد ندارد. مرکز آمار ایران براساس طرح آمارگیرسی مرکز آمار ایران با اشاره این ععداد را استخراج می‌کند. البته از آمارهای وزارت جهاد کشاورزی هم مورد استفاده قرار می‌گیرد اما نمی‌دانم بانک مرکزی از چه آمار ی استفاده کرده است.رییس مرکز آمار ایران درباره اینکه کدام یک از آمارها برای سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی مانند بانک جهانی یا صندوق بین‌المللی پول

معاون سازمان بنادر اعلام کرد:

جذب ۱۳۸ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری بخش خصوصی در بنادر کشور

ساخت و ساز و بهره برداری در طول سال

به تعداد ۶ مورد است.

معاون امور بندری و اقتصادی

سازمان بنادر و دریانوردی دیگر هدف کلان سازمان بنادر و دریانوردی را توسعه

دولت الکترونیک و هوشمند سازی بنادر؛

از ۴۰ به ۶۰ درصد اسفلام کرد و گفت:

بخش غیردولتی در بنادر از ۱۱۷ هزار و

۲۱۲ به ۱۳۸ هزار میلیارد ریال شامل تنظیم

و تدوین تپب قراردادهای سرمایه‌گذاری

در بنادر در بخش غیردولتی به تعداد سه

مورد، اجرایی کردن فرآیند سرمایه‌گذاری

در بنادر به تعداد ۱۰ مورد نظارت و بازدید

از پروژه‌های واج سرمایه‌گذاری در مراحل

به منظور جلوگیری از ایجاد باورها و نگرش‌های غلط در خصوص مصرف مواد مخدر و روان‌گردان‌ها، والدین می‌بایست ضمن تقویت فرهنگ گفتگوی خانوادگی، نسبت به ارتقاء سطح آگاهی فرزندان‌شان پیرامون تبعات و عوارض مصرف مواد، مبادرت نمایند.

ستاد مبارزه باموادمخدر (شورای هماهنگی مبارزه باموادمخدر کیش)

